
 

PAKIET MONTER/ELEKTRYK 2024 
PARAMETRY PAKIETU: 

OKRES UMOWY: 24 MIESIĄCE WARTOŚĆ WYKUPU: 3% PRANIE: WODNE  1 x TYDZIEŃ 

ZAWARTOŚĆ PAKIETU:  

ASORTYMENT ILOŚĆ 
POLAR 
RIMMECK 

Wykonany z ciepłego, dobrze izolującego materiału, który się nie „kulkuje”. 
Ramiona zostały pokryte pagonami, które są wodoodporne i odporne na 
ścieranie. Wewnętrzna część lamówki została wzmocniona kolorową taśmą. Na 
całej długości polaru znajduje się kostkowy zamek błyskawiczny. Dolny 
ściągacz regulowany jest na gumce, co zapewnia lepsze dopasowanie. 
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SPODNIE 2w1 
PRACTICAL 

Wytrzymałe oraz wygodne spodnie z kolekcji BRIXTON PRACTICAL. 
Posiadają dużą ilość ryglówek w miejscach podatnych na rozdarcia oraz 
podwójne szwy. Spodnie dodatkowo zostały wyposażone w szlufki na 
pasek, odpinane nogawki, oraz  gumkę w pasie. Materiał z którego zostały 
wykonane (65% Poliester / 35% bawełna gr. 260) nadają się do prania 
przemysłowego oraz wykazuje większą odporność na rozdarcia. 
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T-SHIRT 100% 
BAWEŁNA 

Męska koszulka o klasycznym kroju wykończona trwałym ściągaczem 
wzmocnionym lycrą przy szyi oraz potrójnymi szwami. Boki są bezszwowe. 
Materiał, z jakiego wykonany jest t-shirt, to w 100% bawełna o gr. 145-155 
g/m2 poddana stabilizacji, co sprawia, że nie kurczy się ani nie wytraca koloru 
przy wielokrotnym praniu. Koszulka idealna na co dzień, jak i do nadruków 
reklamowych. 
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PÓŁBUTY 
CHICAGO 

Świetnej jakości, wykonane z mikrofibry buty o ciekawym, sportowym wzornictwie 
oraz niskiej wadze charakteryzującej linię ULTRALIGHT. Z racji na materiał użyty 
do produkcji cholewki są bardzo lekkie a jednocześnie oddychające. To jedne z 
najlżejszych butów w tej kategorii. Wyściółka wykonana została z laminowanego 
materiału MeshAir, świetnie odprowadzającego wilgoć z obuwia. Buty posiadają 
kevlarową wkładkę antyprzebiciową oraz kompozytowy podnosek. Podeszwa 
została wykonana z PU o podwójnej gęstości, jest antyelektrosatyczna, 
olejoodporna oraz antypoślizgowa. Buty spełniają wymagania ESD. 
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CENA PAKIETU: 29,99 zł netto / miesięcznie 


